納期区分：◎（本店商品センター在庫品）　①（当日出荷）　②（翌日出荷）　③・⑤・●（受注品） （詳細はA-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
SE用取付台（32連・スチール製）
【Kシリーズ、ミニ・イコール対応】
Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）配線用遮断器
■100/200Vは単相3線式を表します。
■ 付属装置仕様・価格は「付属装置」の項を
参照。D-3ページ
■ 適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参

■SE用取付台〔Kシリーズ対応〕
　（オプション）
2P・2E・50AF 3P・3E・50AF 極数（P）･素子数（E）･フレーム（AF）
B-52KC B-53KC 型式
100-100/200-200V 100-200V AC
定格使用電圧Ue
－ 125V － DC
6kV 6kV 定格インパルス耐電圧 Uimp
3A ◎ B52KC03
定格電流
　　・
ご注文品番
(　)内AC200V時の
適用モータ容量（kW）を表す
5A ◎ B52KC05
10A ◎ B52KC10
15A ◎ B52KC15 15A ◎ B53KC15
20A ◎ B52KC20 20A ◎ B53KC20
30A ◎ B52KC30 30A ◎ B53KC30
40A ◎ B52KC40 40A ◎ B53KC40
50A ◎ B52KC50 50A
（11kW） ◎ B53KC50
表面形 表面形 接続方式
6,600 7,700 標準価格（円）
40A以上モータ保護兼用（注1） 外観及び外形寸法（mm）